
 

C O M U N E  D I  P E S C O S O L I D O  
PROVINCIA DI FROSINONE 

 

 

Via Umberto I,  39 -  03030  PESCOSOLIDO (FR)  - Tel. 0776 886020 -  Fax 0776 1801023 -  Codice Fiscale  00199660606 

Sito Web www.comune.pescosolido.fr.it                                                                      E-mail: comune@comune.pescosolido.fr.it 
                                                                                                                                                                   Pec: comunepescosolido@arcmediapec.it 

 
Ordinanza n. 06 del 29.04.2016 

IL SINDACO 
 

CONSIDERATO che sono in programma i festeggiamenti patronali, organizzati dal Comitato Feste, in onore 
della Madonna della Misericordia; 
 
VISTA la richiesta del Presidente del Comitato Feste per la regolamentazione del traffico veicolare; 
 
RAVVISATA la necessità di regolare il traffico veicolare nei  tratti di strada via Umberto I°; 
 
VISTO l’art. 7 del D. Lgs.n° 285 del 30.04.1992 e successive modifiche; 
 
VISTO il regolamento di esecuzione D. P. R. 16.12.1992 n° 495; 
 
VISTA la legge 449 del 27.12.1997; 
 
VISTO lo statuto comunale; 
 
VISTO l’art. 38 della L. 142/90; 

 
 

ORDINA  
 
 

Il divieto di transito e di sosta in Via Umberto I°, per i giorni 30 aprile e 1 maggio 2016, dalle ore 19:30 alle ore 
24:00. 

 
 

Dalla Residenza Municipale lì 29.04.2016 
 
 
 

                                                                                      Il Sindaco 
                                                                                      dr. Giuseppe Cioffi 

 
 

 

http://www.comune.pescosolido.fr.it/
mailto:comune@comune.pescosolido.fr.it
mailto:comunepescosolido@arcmediapec.it

